

Lieferung an: THB Tief- und Hausbau GmbH, Aham

Rechnung

Lieferung DI231102526 vom 29.11.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14907		BÜNTE Halter, f. Bunte Safety-Box II (40047) BÜNTE Halter, für Safety-Box II (40047), zum sicheren und komfortablen Transport der Diebstahlsicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	6,25	62,50
2	402510		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmutter M12, für 4-Loch Radanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 6,80 kg	4	Stück	8,30	33,20
3	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	48,95	97,90
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	201,95
						19% MwSt.	38,37
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	240,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231102254

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231102254 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,0

Lief. an Adresse:

THB Tief- und Hausbau GmbH
Gewerbegebiet 6+9
84168 Aham
Deutschland